

Posiedzenie Prezydium Komitetu nauk Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu PAN

KOMITET

NAUK WETERYNARYJNYCH I BIOLOGII ROZRODU
Polskiej Akademii Nauk

z dn. 27 września 2021r. w formie konferencji zdalnej

1. Przedstawienie informacji Przewodniczącego KNWiBR PAN prof. dr hab. Wojciecha Nizańskiego w sprawie pozytywnego zaopiniowania przez Prezydium komitetu wszystkich 4 zgłoszonych kandydatur na członków korespondentów PAN (kandydatury poniżej) oraz zarządzenie głosowania drogą elektroniczną dla wszystkich członków komitetu
prof. M. Kankofer
prof. M. Koziorowski
prof. D. Skarżyński
prof. S. Winiarczyk

Przewodniczący Komitetu Prof. Wojciech Nizański w załączeniu przedstawił również propozycję pełnego tekstu Opinii Komitetu na temat zgłoszonych Kandydatów.

2. Głosowanie wszystkich członków KNWiBR nad poparciem propozycji Przewodniczącego Komitetu prof. dr hab. Wojciecha Nizańskiego, o pozytywne zaopiniowanie wszystkich zgłoszonych kandydatur bez ustalania rankingu.

W efekcie przeprowadzonego głosowania drogą elektroniczną w dniach 27.09-29.09.2021r, dotyczącego rekomendacji czterech Kandydatów na Członków Korespondentów PAN oddano ogółem **41** głosów, na TAK- **38**; NIE-**0**; WSTRZYMUJĄCE SIĘ: **3**

Podjęto zatem decyzję o pozytywnej rekomendacji przez KNWiBR PAN wszystkich czterech Kandydatów na Członków Korespondentów PAN.

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego komitetu prof. Wojciecha Nizańskiego pod głosowanie przez wszystkich członków KNWiBR Opinii komitetu PAN na temat dwóch Wniosków z Olsztyna i Poznania o Nagrodę Wydziału II PAN.

Przewodniczący komitetu wraz z propozycją zaopiniowania zgłoszonych do nagrody wniosków przedstawił w formie załącznika opinię powołanych przez Prezydium komitetu niezależnych Recenzentów: prof. Jan Udała, prof Andrzej Sechman. Poinformował również, że obaj Recenzenci wraz z Prezydium Komitetu proponują pozytywną rekomendację obu wniosków z uwagi na przełomowy i komplementarny charakter uzyskanych osiągnięć badawczych. Natomiast w przypadku braku możliwości nagrodzenia obu Zespołów, propozycja rekomendacji do nagrody dotyczy wniosku z Olsztyna, sporządzonego przez dr hab. Agnieszkę Waclawik, prof. IRZiBŻ PAN.

W efekcie przeprowadzonego głosowania drogą elektroniczną w dniach 27.09-29.09.2021r, dotyczącego rekomendacji KNWiBR PAN do Nagrody Wydziału II oddano ogółem **39** głosów, na TAK-**39**; NIE-**0**; Wstrzymujących się-**0**

Podjęto zatem decyzję o przyjęciu propozycji Prezydium KNWiBR PAN dotyczącej rekomendacji do Nagrody PAN

PRZEWODNICZĄCY
Komitetu Nauk Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu PAN

Prof. dr hab. Wojciech Nizański
Prof. dr hab. Wojciech Nizański